
1

                                                                                                                                  
PATVIRTINTA
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos
mokyklos direktoriaus 
2023 m. vasario 1 d.
Įsakymu   Nr. 13-V/1.3.

ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS
 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS         

1. MOKYKLOS VIZIJA

Šiuolaikiška, moderni, patraukli, kūrybiška, išlaikanti tęstinumą, ieškanti inovacijų, teikianti 
kokybišką formalųjį švietimą papildantį meninį ugdymą įstaiga.

2. MOKYKLOS MISIJA

Teikti kokybišką meninį išsilavinimą, ugdant kūrybingą, savarankišką asmenybę, gebančią 
integruotis kintančioje visuomenėje.

3. MOKYKLOS VEIKLOS TIKSLAS

Gerinti mokymo(si) kokybę ugdant visapusiškai išprususią asmenybę,  jos  intelektines, 
kūrybines, emocines galias, tenkinant individualius mokinių pažinimo, ugdymosi, saviraiškos 
poreikius, gebant integruotis demokratinėje visuomenėje.

4. MOKYKLOS VEIKLOS UŽDAVINIAI

4.1. Teikti mokiniams kokybišką muzikinį ir choreografinį išsilavinimą, tenkinant mokinių 
poreikį muzikuoti, šokti, ugdant asmenybės individualias kūrybines galias.
4.2. Tęsti ir puoselėti tautinio muzikavimo tradicijas.
4.3. Skatinti gabiausius mokinius tolesniam muzikos ir šokio mokymuisi aukštosiose 
mokymo įstaigose.
4.4. Užtikrinti sveiką bei saugią mokymosi aplinką.
4.5. Užtikrinti gerą mokinių su specialiaisiais poreikiais integraciją kolektyve.
4.6. Kurti bendras menines grupes, kolektyvus, ansamblius.
4.7. Organizuoti renginius Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos 140-jam jubiliejui.
4.8. Organizuoti mokinių laisvalaikį ir poilsį vasaros atostogų metu.
4.9. Užtikrinti metodinį ir dalykinį mokytojų bendradarbiavimą ir dalijimąsi gerąja patirtimi.

5. MOKYKLOS CHARAKTERISTIKA

  Pagrindinė mokyklos veiklos sritis – vaikų ir suaugusiųjų švietimas. 
  Mokykla dirba pagal formalųjį švietimą papildančio muzikinio ir šokio ugdymo programas 

(pradinio ir pagrindinio muzikinio ir šokio ugdymo programos) ir neformaliojo muzikinio ir šokio 
ugdymo programas (ankstyvojo muzikinio ugdymo, muzikinės saviraiškos ugdymo, išplėstinio 
muzikinio ugdymo, suaugusiųjų muzikinio ugdymo, kryptingo muzikinio ugdymo kolektyvuose, 
sceninės choreografinės raiškos bei neformaliojo vaikų švietimo programos).

 Muzikinių instrumentų pasiūla – fortepijonas, smuikas, violončelė, kanklės, tradicinės kanklės, 
lumzdelis, fleita, trimitas, klarnetas, trombonas, baritonas, eufonija, tūba, saksofonas, gitara, 
elektroniniai muzikos instrumentai, akordeonas, chorinis dainavimas, solinis dainavimas, 
etnomuzika, mušamieji instrumentai.  
      Šiuo metu Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykloje mokosi 327 mokiniai, choreografijos 
skyriuje –  211 mokinių. Viso mokosi 538 mokinių.

6. INFORMACIJA  APIE MOKYKLOS SKLAIDĄ



2

6.1. Už informacijos pateikimą internetiniame tinklalapyje, spaudoje, televizijoje, radijuje 
atsakingi renginiuose dalyvaujančių dalyvių mokytojai. Kuruoja direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
N. Mateikienė, choreografijos skyriaus vedėjas A. Skardžius.

6.2. Internetinis tinklalapis. Muzikos mokykloje atsakingi sekretorė A. Gindvilienė ir IT 
specialistas L. Valevko, choreografijos skyriuje – skyriaus vedėjas A. Skardžius.

6.3. Mokyklos veiklos sklaida socialiniuose tinkluose. Muzikos mokykloje atsakinga 
mokytoja V. Radvilė,  choreografijos skyriuje – choreografijos skyriaus vedėjas A. Skardžius, 
mokytojas S. Daščioras.

6.4. Muzikos, šokio dienos Rokiškio miesto ir rajono švietimo įstaigose. Muzikos mokykloje 
atsakinga mokytoja R. Pletaitė-Junokienė, choreografijos skyriuje – mokytoja R. Bielovienė.

6.5. Mokyklos renginių foto ir video kaupimas. Muzikos mokykloje atsakinga direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui N. Mateikienė, choreografijos skyriuje – mokytojas S. Daščioras.

6.6. Informacinis kilnojamasis stendas, Rudolfo Lymano atminties „kampelis“, QR kodai, 
filmas,  lankstinukai, skirti mokyklos jubiliejaus 140-čiui paminėti. Atsakingi direktorė V. 
Steputaitienė, mokytoja L. Bieliūnienė, jubiliejaus rengimo darbo grupė.

7. MOKYKLOS TRADICIJOS

7.1. Organizuojant jubiliejinius 140 m. renginius, pažymėti vienos seniausių Lietuvoje 
muzikos mokyklų indėlį į  muzikinį ir kultūrinį šalies gyvenimą.
7.2. Puoselėti mokyklos įkūrėjo Rudolfo Lymano ir kitų buvusių mokytojų atminimą. 
Atsakingi mokytoja V. Bružienė ir choreografijos skyriaus vedėjas A. Skardžius.
7.3. Palaikyti ryšį su buvusiais mokyklos mokiniais.  Atsakingos – mokytojos L. Kanopienė, 
A. Baltrūnienė, R. Bielovienė, I. Lapelytė.

8.  KONCERTINĖ, PROJEKTINĖ VEIKLA

Eil. 
Nr.

Veiklos turinys 
(renginiai, šventės, 
koncertai, festivaliai, 
konkursai, stovyklos ir 
kita veikla)

Data Organizatoriai 
(mokykla, kultūros 
centras, biblioteka, 
kt.)

Renginio vieta 
(miestas, 
įstaiga)

Atsakingi asmenys

1. Edukacinė pamoka apie 
Rudolfą Lymaną V-
VIII kl. mokiniams, 
skirta mokyklos 
jubiliejaus (140-čiui) 
paminėti

2023
sausio 
9-13 d.

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos teorinių 
dalykų mokytojų 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano  
muzikos 
mokykla

R. Pletaitė-
Junokienė

2. II-asis respublikinis 
konkursas „Fortepijonas 
visiems“  

Nedalyvauja

2023-01-19 Radviliškio 
muzikos mokykla

Radviliškio 
muzikos 
mokykla

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
fortepijono 
metodinės grupės 
mokytojai

3. Melodinio diktanto 
konkursas IV kl.

2023-01-26 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos teorinių 
dalykų mokytojų 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano  
muzikos 
mokykla

A. Savičienė

4. Respublikinis  muzikos 
edukacinis projektas- 
festivalis ,,Garsų  
pasauliai - Pasaulio 

2023-01-27 M. K. Čiurlionio 
menų mokykla, 
Algirdo muzikos 
mokykla

Trakų Vokės 
rūmai

O. Vigėlytė,
R. Bielovienė



3

šokių  ritmu”
II-renginys

5. Respublikinis jaunųjų 
stygininkų festivalis –  
konkursas ,,Romantikų 
įkvėpti“

2023-01-28 Trakų meno 
mokykla

Trakų meno 
mokykla

L. Plepienė

6. Kūrybinė iniciatyva 
„Sveikinimas  
mokyklai“, skirta 
mokyklos jubiliejaus 
(140-čiui) paminėti

2023
vasaris-
gegužė

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

L. Bieliūnienė

Low Air didysis metų 
įvykis 

2023-02-04 Low Air Šokio 
Mokykla ir Low 
Air Urban Dance 
Theatre

Vilnius, Menų 
spaustuvė

I. Lapelytė

7. Žiemos muzikos 
koncertas ,,Himnas 
meilei“, skirtas 
mokyklos jubiliejaus 
(140-čiui) paminėti

2023-02-10 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio 
kultūros 
centras

R. Petručionienė,
Žiemos muzikos 
koncerto rengimo 
darbo grupė

8. Etninės kultūros 
olimpiada.
Regioninis etapas

2023-02 Rokiškio Švietimo 
centras, EKGT, 
Neformaliojo 
ugdymo centras

Rokiškis L. Bieliūnienė

9. Lietuvos vaikų ir 
moksleivių – liaudies 
kūrybos  atlikėjų 
konkursas ,,Tramtatulis 
2023“

2023-02 Rokiškio kultūros 
centras

Rokiškio 
kultūros 
centras

L. Bieliūnienė

Mero padėkų vakaras 2023-02-16 Rokiškio kultūros 
centras

Rokiškio 
kultūros 
centras

I. Lapelytė

Talentingų mokinių 
koncertas

2023-02-16 Rokiškio kultūros 
centras

Rokiškio 
kultūros 
centras

N. Mateikienė

10. II-asis respublikinis 
virtualus šiuolaikinės 
muzikos konkursas 
„Mūzų įkvėpti“, skirtas 
Lietuvos Valstybės 
atkūrimo dienai

2023-02-16 Vilniaus Algirdo 
muzikos mokykla

Nuotolinis Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
fortepijono 
metodinės grupės 
mokytojai

11. Intervalų ir akordų 
diktanto konkursas V 
kl.

2023-02-22 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos teorinių 
dalykų mokytojų 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

L. Žiaugrienė

12. Lietuvos vaikų ir 
moksleivių – liaudies 
kūrybos  atlikėjų 
konkursas ,,Tramtatulis 
2023“

2023-03 Lietuvos liaudies 
kultūros centras

Panevėžio 
muzikos 
mokykla

L. Bieliūnienė

13. Rokiškio Rudolfo 2023-03-02 Rokiškio Rudolfo Rokiškio D. Bartininkienė

https://www.facebook.com/LowAirDanceSchool
https://www.facebook.com/LowAirDanceSchool
https://www.facebook.com/LowAirDanceSchool
https://www.facebook.com/LowAirDanceSchool


4

Lymano muzikos 
mokyklos stygininkų 
festivalis ,,Šokio ritmu“

Lymano muzikos 
mokykla

Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

Edukacinė išvyka-Šokio 
spektaklis visai šeimai 
“Skaičiai”

2023-03-03 Šokio teatras ir 
Nacionalinė M. K. 
Čiurlionio menų 
mokykla

Vilnius,
 Šokio teatras

R. Bielovienė
S. Skardžiuvienė

14. X Lietuvos jaunųjų 
pianistų šiuolaikinės 
fortepijoninės muzikos 
konkursas „Šypsenėlė“

2023-03-04 Vilniaus muzikos 
mokykla „Lyra“

Vilniaus 
muzikos 
mokykla 
„Lyra“

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
fortepijono 
metodinės grupės 
mokytojai

15. Skaitymo iš lapo 
konkursas „Da capo al 
Fine“ III kl.

2023-03-16 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos teorinių 
dalykų mokytojų 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

A. Savičienė

16. Konkursas –  festivalis, 
”Šoku, groju-2023“, 
skirtas mokyklos 
jubiliejaus (140-čiui) 
paminėti

2023-03-22 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
choreografijos 
skyrius

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokyklos 
choreografijos 
skyrius

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
choreografijos 
skyriaus metodinių 
grupių mokytojai

17. Mokinės Kamilės 
Čiūraitės rečitalis

2023-03-24 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio krašto 
muziejus

L. Kanopienė

18. III respublikinis jaunųjų 
dainininkų ansamblinio 
muzikavimo konkursas

2023-03-25 Kauno Juozo 
Gruodžio 
konservatorija

Kauno Juozo 
Gruodžio 
konservatorija

R. Kazlauskienė

19. Respublikinis 
fortepijoninės muzikos 
festivalis „Pavasario 
garsai-2023“

2023-03-29 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos mokytojų 
fortepijono 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

A. Vagonienė
Z. Kielienė

20. Šokio spektaklis 
„Coliukė“

2023-03-29 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
choreografijos 
skyrius

Rokiškio 
kultūros 
centras

S. Skardžiuvienė

21. Meno dirbtuvės. 
Mokinių konferencija, 
skirta mokyklos 
jubiliejaus (140-čiui) 
paminėti

2023-03-30 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio krašto 
muziejus

R. Pletaitė-
Junokienė

22. Lietuvos jaunųjų 
pianistų konkursas 
„Čiurlionio jūra“

2023-04-04 Radviliškio 
muzikos mokykla

Radviliškio 
muzikos 
mokykla

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
fortepijono 
metodinės grupės 



5

mokytojai
23. VI-oji  respublikinė 

vaikų ir jaunimo 
vokalinių ansamblių 
šventė-konkursas 
„Pasiimsiu paukščio 
balsą“

2023-04-06 Kupiškio meno 
mokykla

Kupiškio meno 
mokykla

R. Kazlauskienė

24. Kanklių duetai 2023-04 Anykščių muzikos 
mokykla

Anykščiai A. Mičelienė

25. Prisiminimų vakaras, 
skirtas mokyklos 
jubiliejaus (140-čiui) 
paminėti

2023-04-20 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

L. Bieliūnienė

26. Ritminio diktanto 
konkursas VI kl.

2023-04-24 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos teorinių 
dalykų mokytojų 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

L. Žiaugrienė

27. Pradinio šokio 
formalųjį švietimą 
papildančio ugdymo 
programos mokinių 
koncertas

2023-04-26 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
choreografijos 
skyrius

Rokiškio 
kultūros 
centras

A. Skardžius,
 I. Lapelytė

28. Tarptautinis vokalinės 
muzikos konkursas 
„Lėkime dainų 
sparnais“, skirtas 
mokyklos jubiliejaus 
(140-čiui) paminėti

2023-04-27 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio 
kultūros centro 
mažoji salė ir 
nuotoliniu 
būdu

R. Kazlauskienė

29. XV respublikinis 
styginių ansamblių 
festivalis 
,,Muzikuokime drauge“

2023-04-28 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio krašto 
muziejus

L. Kanopienė

30. Muzikos dienos 2023 
balandis-
gegužė

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio 
švietimo 
įstaigos

R. Pletaitė-
Junokienė

31. Gatvės muzikos 
koncertai Rokiškio 
miesto visuomenei

2023-05 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos mokytojų 
fortepijono 
metodinė grupė

Rokiškis V. Bružienė,
 E. Stašienė

32. Koncertas, skirtas 
Tarptautinei džiazo 
dienai paminėti

2023-05-04 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

K. Pratkus

33. Teorijos konkursas VII 
kl.

2023-05-08 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos teorinių 
dalykų mokytojų 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

L. Žiaugrienė



6

34. Gabių ir talentingų 
muzikai mokinių 
festivalis „Aukštaitijos 
talentai-2023“, skirtas 
mokyklos jubiliejaus 
(140-čiui) paminėti

2023-05-10 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio krašto 
muziejus

N. Mateikienė, 
V. Bružienė

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos buvusių 
mokinių koncertas 
“Sugrįžimai”,skirtas 
mokyklos jubiliejaus 
(140-čiui) paminėti

2023-05-13 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio krašto 
muziejus

L. Kanopienė
A.Vagonienė

35. Violončelės klasės 
mokinių ir jų draugų 
koncertas šeimos dienai

2023-05-15 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Virtualus R. Umbražūnienė

Akordeonistų koncertas 
“Pasidalinkime 
džiaugsmu”

2023-05-18 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio J. 
Keliuočio 
biblioteka

R. Petručionienė

36. Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos smuikininkų 
ansamblių koncertas, 
skirtas mokyklos 
atkūrimo 65-mečiui 
paminėti

2023-05-19 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio krašto 
muziejus

O. Sadauskienė 
L. Kanopienė

37. Dailusis natų rašymas I 
kl.

2023-05-24 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos teorinių 
dalykų mokytojų 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

A. Savičienė

38. Choreografijos skyriaus 
baigiamasis koncertas. 
Pagrindinio šokio 
formalųjį švietimą 
papildančio ugdymo 
programos baigimo 
pažymėjimų įteikimo 
šventė

2023-05-26 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
choreografijos 
skyrius

Rokiškio 
kultūros 
centras

A.Skardžius,
I. Lapelytė

39. Koncertų ciklas klasės 
draugams

2023
gegužė

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos mokytojų 
fortepijono 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

A. Baltrūnienė,
A. Vagonienė

40. Stovykla: ,,Kitos durys“ 2023 
gegužė-
lapkritis

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
choreografijos 
skyrius

Netradicinė 
aplinka

R. Bielovienė
O. Vigėlytė

41. Buvusių mokinių 
koncertas „Sugrįžimai“, 
skirtas mokyklos 

2023-05 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio krašto 
muziejus

L. Kanopienė
A. Vagonienė



7

jubiliejaus (140-čiui) 
paminėti

42. Konkursas  „Baltic 
Music Race“

2023-05-31
2023-06-02

Culture Caravan 
Festival

Lenkija, 
Międzyzdra

R. Kazlauskienė

43. Respublikinis vaikų ir 
jaunimo gitaros 
muzikos festivalis 
„Vaikas su gitara“ 
tarptautinei vaikų 
gynimo dienai paminėti, 
skirtas mokyklos 
jubiliejaus (140-čiui) 
paminėti

2023-06-01 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
estradinės muzikos  
instrumentų 
mokytojų metodinė 
grupė

Rokiškio krašto 
muziejus

V. Radvilė,
R. Šakalienė

44. Birželio muzikos 
festivalis

2023-06 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškis N. Mateikienė

45. Pagrindinio muzikinio 
ugdymo programos 
baigimo pažymėjimų 
teikimas

2023-06-02 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškis K. Pratkus

46. Vaikų ir jaunimo 
socializacijos 
programos projektas- 
vasaros stovykla „Ar 
tikrai žmonės taip 
gyveno?“

2023
birželio
12-16 d.

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos mokytojų 
fortepijono 
metodinė grupė

Varėnos raj. A. Vagonienė

47. Kultūrinė ir socialinė 
edukacija. Vasaros 
stovykla „Vaikai 
vaikams“

2023 
birželis, 
rugpjūtis

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
metodinių grupių 
mokytojai

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

A. Vajegienė

48. Tarptautinis šokio ir 
dainų festivalis „Aukso 
dienos“ 

2023
liepos
4-9 d.

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
choreografijos 
skyrius

Bulgarija, 
Varna

S. Skardžiuvienė, A. 
Skardžius

49. Rugsėjo 1-osios šventė 2023-09-01 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
choreografijos 
skyrius

Rokiškio 
kultūros 
centras

A. Skardžius,
 I. Lapelytė

50. Rugsėjo 1-osios šventė 2023-09-01 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

E. Gudonis,
D. Motuzas

51. Vargonų festivalio 
koncertas, skirtas 
mokyklos jubiliejaus 
(140-čiui) paminėti

2023-09-29 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio Šv. 
Mato bažnyčia

A. Vajegienė



8

52. Tarptautinė mokytojų 
diena

2023-10-05 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio 
kultūros 
centras

V. Radvilė

53. Muzikinės krikštynos I 
kl.

2023-10-10 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos teorinių 
dalykų mokytojų 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

A. Savičienė

54. Šventinis koncertas 
„Muzika – mūsų 
namai“, skirtas 
mokyklos jubiliejaus 
(140-čiui) paminėti

2023-10-20 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio 
kultūros 
centras

L. Bieliūnienė,
jubiliejaus rengimo 
darbo grupė

55. Respublikinis  
edukacinis istorinio 
klasikinio šokio 
festivalis ,,Arbatėlė pas 
Tyzenhauzus”

2023-10-27 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
choreografijos 
skyrius

Vieta 
tikslinama

R.Bielovienė
O.Vigėlytė,

56. Pirmokų „Krikštynos“ 2023-10-26 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
choreografijos 
skyrius

Rokiškio 
kultūros 
centras

I. Lapelytė

57. Respublikinis vokalinės 
muzikos konkursas 
Irenos Jasiūnaitės vardo 
premijai laimėti, skirtas 
mokyklos jubiliejaus 
(140-čiui) paminėti

2023-11-09 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio 
kultūros 
centras

N. Mateikienė, 
Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos 
dainavimo 
metodinės grupės 
mokytojai

58. Ritminis konkursas 
„Tvarka Muzikos 
šalyje“ II kl.

2023-11-21 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos teorinių 
dalykų mokytojų 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

L. Žiaugrienė

59. Rajoninis fortepijoninių 
etiudų konkursas

2023-11-28 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos mokytojų 
fortepijono 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

V. Bružienė,
A. Baltrūnienė

60. Pirmokų koncertas 
„Pirmieji žingsniai“

2023-11-30 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos mokytojų 
fortepijono 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

A. Kralikienė, 
E. Stašienė

61. Aukštaitijos krašto 
M. J. Černienės vardo 
jaunųjų stygininkų 
festivalis konkursas

2023-12-07 Panevėžio Vytauto 
Mikalausko menų 
gimnazija

Panevėžio 
Vytauto 
Mikalausko 
menų 
gimnazija

O. Sadauskienė

62. Adventinės popietės 2023 gruodis Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 

Rokiškio 
Rudolfo 

L. Bieliūnienė,
A. Mičelienė



9

mokykla, 
tautodailės galerija

Lymano 
muzikos 
mokykla

63. Piemenėlių Šv. Mišios 2023-12-24 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio Šv. 
apaštalo 
evangelisto 
Mato bažnyčia

R. Kazlauskienė

64. Šv. Kalėdų Šv. Mišios 2023-12-25 Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokykla

Rokiškio Šv. 
apaštalo 
evangelisto 
Mato bažnyčia

R. Kazlauskienė

   Dalyvavimas tarptautiniuose, respublikiniuose, rajoniniuose renginiuose nuolat papildomas metų 
eigoje.

9. METODINĖ VEIKLA

Eil.Nr
.

Veiklos turinys (mūsų 
rengiami seminarai, 
konferencijos, atviros 
pamokos, metodiniai 
pranešimai, metodinės 
išvykos)

Data Organizatoriai 
(muzikos ar 
choreografijos 
skyrius ir 
nurodyti kokia 
klasė: dainavimo, 
fortepijono ir kt.)

Renginio vieta 
(miestas, 
įstaiga)

Atsakingi asmenys

1. Atviros pamokos „Kolega 
– kolegai“. Integruotos 
pamokos

2023 Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 
mokykla

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

A. Skardžius,
N. Mateikienė

2. Metodinė edukacija 
mokytojams „Čia mūsų 
šaknys“

2023-01-05 Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 
mokykla

Rokiškio krašto 
muziejus

Administracija

3. Tarptautinė konferencija-
meistriškumo kursai: 
,,Išskleisti sparnai ” (su  
mokyklą  baigusiais 
mokiniais)

2023 
kovas- 

balandis

Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 
mokykla, 
choreografijos 
skyrius

Rokiškio rajono 
savivaldybės  
švietimo 
centras;
Virtuali aplinka

R.Bielovienė
O.Vigėlytė

4. Ilgalaikė programa 
„Muzikos ir meno 
mokyklų mokinių 
kompetencijų ugdymo(si) 
būdai ir strategijos“ 
I modulis – psichologo, 
pedagoginės psichologijos 
magistro E. Karmazos 
seminaras „Asmeninė 
motyvacija profesinei 
veiklai“

2023 
I pusmetis

Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 
mokykla

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

N. Mateikienė

5. Ilgalaikė programa ” 
Muzikos ir meno mokyklų 
mokinių kompetencijų 

2023-03-02 Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 

L. Plepienė



10

ugdymo(si) būdai ir 
strategijos ”
II modulis – styginių 
instrumentų mokytojų 
metodinės grupės 
seminaras “Ugdymo 
aktualijos”

mokyklos 
styginių 
instrumentų 
mokytojų 
metodinė grupė

muzikos 
mokykla

6. Ilgalaikė programa “ 
Muzikos ir meno mokyklų 
mokinių kompetencijų 
ugdymo(si) būdai ir 
strategijos ”
III modulis – rajoninis 
fortepijono mokytojų 
seminaras ,,Ugdymo 
aktualijos fortepijono 
pamokose“

2023-03-10 Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 
mokyklos 
fortepijono 
mokytojų 
metodinė grupė

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

A. Vagonienė

7. Aukštaitijos regiono 
muzikos mokyklų mokinių 
ir mokytojų edukacinis 
renginys „Kūrybinės 
dirbtuvės“

2023-03-30 Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 
mokykla

Rokiškio krašto 
muziejus

R.Pletaitė-
Junokienė

8. Ilgalaikė programa 
„Muzikos ir meno 
mokyklų mokinių 
kompetencijų ugdymo(si) 
būdai ir strategijos“ IV 
modulis – seminaras “ 
Konkursai - sėkminga 
kompetencijų ugdymo 
forma”

2023-04-27 Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 
mokykla

Rokiškio 
kultūros centras

R. Kazlauskienė

9. Ilgalaikė programa 
„Muzikos ir meno 
mokyklų mokinių 
kompetencijų ugdymo(si) 
būdai ir strategijos“ 
V modulis – respublikinis 
seminaras-praktikumas 
„Jaunųjų atlikėjų 
meistriškumo ugdymas“

2023-05-10 Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 
mokykla

Rokiškio krašto 
muziejus

N. Mateikienė

10. Atviros šokių pamokos 
tėvams

2023 
gegužė, 
gruodis

Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 
mokyklos  
choreografijos 
skyrius

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokyklos  
choreografijos 
skyrius

Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos 
mokyklos  
choreografijos 
skyriaus šokio 
mokytojų 
metodinė grupė

11. Ilgalaikė programa “ 
Muzikos ir meno mokyklų 
mokinių kompetencijų 
ugdymo(si) būdai ir 
strategijos ”

2023-06-01 Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 
mokykla

Rokiškio krašto 
muziejus

R. Šakalienė



11

VI modulis – respublikinis 
seminaras – praktikumas 
“Lengvosios muzikos 
raiškos aktualijos”

12. Metodinė – edukacinė 
išvyka

2023-06-08 Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 
mokykla

Sodeliškių 
dvaro sodyba

Administracija

13. Konferencija: „Rokiškio 
krašto šokio meno kūrėjai.

2023-10-26 Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 
mokyklos ir 
choreografijos 
skyrius 

Rokiškio 
savivaldybės 
Juozo Keliuočio 
viešoji  
biblioteka

R.Bielovienė
O.Vigėlytė

14. Kvalifikacijos tobulinimo 
renginiuose įgytų žinių 
panaudojimas dalykų 
pamokose – aptarimas, 
pranešimai metodinėse 
grupėse

2023 Rokiškio 
Rudolfo Lymano 
muzikos 
mokykla

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla

Metodinių grupių 
pirmininkai

Metodinės veiklos turinys nuolat papildomas metų eigoje.

10. PEDAGOGINIO DARBO STEBĖSENA

Eil.
Nr.

Tema Data Priežiūros objektas Atsakingas 
vykdytojas

1. Mokyklos pamokų tvarkaraščio 
vykdymas

Nuolat Mokytojų pamokos N. Mateikienė, 
A. Skardžius

2. Formalųjį švietimą papildančio 
muzikinio ir šokio ugdymo, 
neformaliojo vaikų švietimo  
programų įgyvendinimas, kokybės 
užtikrinimas

Sausis-
gruodis

Metodinių grupių 
veikla. Mokytojų, 
siekiančių įgyti 
aukštesnę 
kvalifikacinę 
kategoriją, pamokos.

N. Mateikienė, 
A. Skardžius

3. Gerosios patirties sklaida Nuolat Mokytojų 
bendruomeninė, 
metodinė, projektinė 
ir profesinė veikla

V. Steputaitienė, 
N. Mateikienė, 
A. Skardžius

4. Metiniai veiklos įsivertinimo 
pokalbiai su pedagoginiais 
darbuotojais.

Birželio 
mėn. 

Metinė mokytojų 
veikla

V. Steputaitienė, 
N. Mateikienė, 
A. Skardžius

5. Elektroninio dienyno, kitų 
pedagoginės veiklos dokumentų 
tvarkymo kokybė

Nuolat Elektroninis 
dienynas, ugdymo 
programos, veiklos 
dokumentai 

N. Mateikienė, 
A. Skardžius, 
metodinių grupių 
pirmininkai

6. Mokytojų, mokinių ir tėvų 
bendradarbiavimas (mokinių 
gebėjimus ir interesus atitinkančių 
programų parinkimo galimybės, 
informacijos apie individualią 
pažangą ir pasiekimus suteikimas)

Nuolat  Susirinkimai, 
pokalbiai, 
elektroninis
dienynas

V. Steputaitienė,  
mokytojai

7. Pamokos kokybės tobulinimas, Nuolat Mokytojų pamokos V. Steputaitienė, 



12

kiekvienam mokiniui taikant 
individualius, inovatyvius metodus 
ir tinkamas formas

N. Mateikienė, 
A. Skardžius

8. Individualios pažangos ir pasiekimų 
vertinimas, stebėjimas, fiksavimas. 
Konkursų, koncertų, egzaminų 
rezultatų analizė

Gegužė, 
gruodis

Ugdymo (si) 
rezultatai, jų pokyčiai

Metodinių grupių 
pirmininkai 

11. ORGANIZACINĖ VEIKLA

Eil.
Nr.

Informacija Data, laikas Atsakingi asmenys

1. Mokytojų tarybos posėdis 2023-01-05 V. Steputaitienė
2. Formalųjį švietimą papildančių ugdymo ir 

neformaliojo švietimo  programų 
atnaujinimas. 

2023
 I pusmetis

Metodinė taryba

3. Mokinių atleidimo nuo mokesčio už švietimą 
2022-2023 m. m. II-ąjį pusmetį komisijos 
susirinkimas

2023-01-11 G. Markovienė

4. Mokyklos tarybos susirinkimas 2023-01-24 Naujai išrinkta taryba
5. Mokytojų susirinkimas – gerosios patirties 

sklaida. 
2023-02-14 Metodinė taryba

6. Mokyklos metodinės tarybos susirinkimas 2023-03-14 N. Mateikienė
  7. Mokytojų susirinkimas 2023-04-18 V. Steputaitienė

           8. Mokinių priėmimas 2023   
gegužė-rugsėjis 

N. Mateikienė,
A. Skardžius

          9. Mokyklos tarybos susirinkimas 2023-06-06
           10. Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos 

pedagogų atestacijos komisijos posėdis
2023-06-06 V. Steputaitienė

           11. Mokyklos metodinės tarybos susirinkimas 2023-06-07 N. Mateikienė
           12. Mokytojų tarybos posėdis 2023-06-08 V. Steputaitienė
           13. Mokyklos metodinės tarybos susirinkimas 2023-08-29 N.Mateikienė
           14. Mokytojų tarybos posėdis 2023-08-31 V. Steputaitienė

           15. Mokyklos tarybos susirinkimas 2023- 09-04

16. Mokinių atleidimo nuo mokesčio už švietimą 
2023-2024 m. m. I-ąjį pusmetį komisijos 
susirinkimas

2023-09-18 G. Markovienė

           17. Mokytojų susirinkimas 2023-09-12 V. Steputaitienė
           18. Mokytojų susirinkimas 2023-10-10 V. Steputaitienė
           19. Mokytojų susirinkimas 2023-12-14 V. Steputaitienė

20. Veiklos plano 2024 m. rengimas 2023 
lapkritis-gruodis

O. Sadauskienė

21. Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos 
pedagogų atestacijos komisijos posėdis

2023-12-19 V. Steputaitienė

12. TIRIAMOJI VEIKLA

12.1.  Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas. 
                      Atsakingi direktoriaus pavaduotoja ugdymui – N. Mateikienė, choreografijos skyriaus 
vedėjas A. Skardžius.
  



13

13. MOKYTOJŲ KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS

13.1. Metodinių grupių susirinkimai. Pagal metodinių grupių veiklos planus.
13.2. Seminarai, konferencijos, kursai, pasitarimai. Pagal švietimo institucijų renginių planus.
13.3.  Psichologo E. Karmazos seminaras mokyklos mokytojams ( I pusmetis).

14. FINANSINĖ – ŪKINĖ VEIKLA

14.1. Mokyklos klasių remonto einamieji darbai.
14.2. Muzikos instrumentų ir jų priedų bei metodinių priemonių pirkimas pagal poreikį.
14.3. Mokyklos fasadinės sienos ir stogo remonto darbai (jeigu bus skirta lėšų iš 
savivaldybės  biudžeto).

15. BENDRAVIMAS IR BENDRADARBIAVIMAS

Bendradarbiaujama su Latvijos Respublikos Jekabpilio A. Žilinskio,  Saldus ir  Rygos J. 
Medina  muzikos mokyklomis, A. Kalninio Cesio vidurine muzikos mokykla, Pasvalio, Biržų, 
Kupiškio, Utenos, Anykščių, Varėnos, Panevėžio, Kėdainių, Ukmergės, Vievio, Ignalinos, Klaipėdos 
J. Kačinsko muzikos ir meno mokyklomis, Zarasų Pauliaus Širvio gimnazija,  VĮ Jaunimo centru ir 
kitomis Rokiškio rajono švietimo įstaigomis, Vilniaus kraštiečių klubu ,,Pragiedruliai”, Panevėžio 
kolegija, Rokiškio kultūros centru, Rokiškio krašto muziejumi, Rokiškio rajono savivaldybės J. 
Keliuočio biblioteka, Nacionaline M. K. Čiurlionio ir Panevėžio Vytauto Mikalausko menų 
gimnazijomis, Sušice meno mokykla (Čekija), Panevėžio rajono Naujamiesčio kultūros centru, 
Norvegijos Namsos miesto bendruomene, Kauno choreografijos ir Mažeikių choreografijos 
mokyklomis, Zarasų Fausto Latėno meno mokykla, Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla, 
Marijampolės kolegijos istorinio šokio kolektyvu „Reveransas“, Marijampolės meno mokykla, 
Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykla, Vilniaus Algirdo muzikos mokykla.

PRITARTA
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos mokytojų tarybos
2023 m. sausio 5 d.  posėdžio
Protokolo nutarimu Nr. 1

PRITARTA
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos tarybos
2023 m. sausio 31 d. susirinkimo
Protokolo nutarimu Nr. 1
 


